
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Upozornění

Správa a údržba silnic JMK oznamuje, že byly započaly stavební práce na 
rekonstrukci mostu ev. č. 381 - 006 na státní silnici II/381 v k.ú. Velké 
Němčice. 
Most přes řeku Svratku, tzv. Zadní most je již rekonstruován na dvě etapy.    
Je zde nainstalováno dopravní značení  s částečnou uzavírkou a provoz je 
řízen semafory.
Předpokládané ukončení akce: 30.11.2020



MUDr. Nentvich - ordinační  doba o prázdninách:

Pondělí - Velké Němčice 8:00 - 12:00 hod.

Úterý - Šitbořice 8:00 - 12:00 hod.

Středa - Velké Němčice 8:00 - 12:00 hod.

Čtvrtek - Šitbořice 8:00 - 12:00 hod.

Pátek - Velké Němčice 8:00 - 12:00 hod.



Ordinační hodiny 

Velké Němčice MUDr. Ivana Šandorová

Pondělí: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Středa: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Pátek: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Odběry, injekce: 7,00 – 8,00 hodin – provádí sestra

Telefon do ordinace 519 417 220 ve V. Němčicích.

Uherčice MUDr. Bartlová

Úterý: 7,30 – 12,00 hodin   15,00 – 18,00 hodin

Čtvrtek: 7,30 – 12,00 hodin

Telefon do ordinace v Uherčicích 519 418 367.



Moravský rybá řský svaz, z.s. pobo čný spolek Vranovice

zve své členy na výro ční členskou sch ůzi, která se koná 
v náhradním termínu dne 26.7.2020 v 9:30 hod. 

v penzionu Veritas ve Vranovicích. 
Program je dostupný na webových stránkách spolku.



Policie České republiky upozorňuje všechny občany, aby 
vždy dbali na řádné zabezpečení svých jízdních kol před 
jejich odcizením, a to nejen v noční době, ale i přes den. 
Policie v posledních dnech eviduje několik případů, kdy 
došlo k odcizení jízdních kol. Současně žádáme 
poskytovatele ubytovacích služeb, aby dbali na řádné 
poučení ubytovaných o ukládání jízdních kol v 
zabezpečených prostorech penzionů. 



Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 

oznamuje, že oddělení důchodového pojišt ění OSSZ 
Břeclav bude od 29.6.2020 , z důvodu proklientského
přístupu a úzké spolupráce s oddělením lékařské posudkové 
služby OSSZ Břeclav, přestěhováno do kancelá řských 
prostor v 2.NP v budov ě nádraží Českých drah 
v Břeclavi, na adrese Sady 28. října 248/8, B řeclav.


